2019年 9月 30日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：太田陽一、本社：東京都渋谷区）は、１０月３日（木）に、

売買仲介店舗『都島センター』（大阪府大阪市）を開設しますので、お知らせいたします。

都島センターは、大阪市北東部に位置する２区（都島区・旭区）を中心に、営業活動を展開してまいり

ます。都島区は大川・淀川・寝屋川の３つの川に三方を囲まれ、川沿いには多数の公園や広場が存在する、

水と緑あふれる自然豊かなエリアです。「都島」駅周辺には、商店街やスーパーマーケット、医療施設等

が充実し、生活利便性が高いことからも人気があります。

旭区は大阪市中心部へ２路線（地下鉄・京阪電車）利用可能で交通利便性が高く、市民の憩いの場所と

して親しまれる城北公園や淀川河川公園をはじめ、文化・スポーツなどの施設も充実している地域です。

２０１９年３月には「ＪＲおおさか東線」の延伸により、「新大阪～放出」駅間が開通し、更に利便性

が高まると共に、都島区と旭区の区境界線には新駅「城北公園通駅」が誕生し、注目が集まっています。

都島区は１９８５年以降、大規模マンション開発が進み、豊富なマンションストックが形成されており、

旭区も戸建・マンション共に豊富なストックが形成されているため、今後も不動産売買需要が見込まれま

す。

都島センターは大阪メトロ谷町線「都島」駅から徒歩１分、大阪市北東部を東西に走る幹線道路（都島

通）に面した視認性の高いビルの３階に出店いたします。

【店舗概要】

・名 称  都島センター

・所在地   〒５３４－００２１

大阪府大阪市都島区都島本通１丁目７－１９

都島楠風ビル３階

・交 通   大阪メトロ谷町線「都島」駅 徒歩１分

・ＴＥＬ   ０６－６９２６－１０９０

・ＦＡＸ   ０６－６９２６－１０９３

・営業開始日 ２０１９年１０月３日（木）（予定）

今回の出店により、売買仲介と賃貸仲介を合わせた全国のリバブルネットワークは１９６ヵ所となりま

す。当社は、今後も積極的な店舗展開を行うとともに、近隣センターが互いに連携し、地域に根ざした営

業活動の徹底とお客様のニーズに応じた更なるサービスの拡充に努めてまいります。

以上

店舗の新規開設に関するお知らせ

『都島センター』を１０月３日（木）オープン
～「ＪＲおおさか東線」の延伸により交通利便性が高まるエリアに出店～

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

天野・高津

TEL：03-6778-8328